Times ecastor. Se. ego ne. haud mentire hercle nampa

Se. Non taces. M. non hercle uero taceo: nam tu maxime

Me obsecrauisti cassinam ut poscerem uxorem mihi.

Tui amoris causa. ego istuc feci. Se. immo hercle illius.

Te quidem oppressisset. feci ego ista hæc dicta quæ uos dicitis.

M. Rogitas. Se. & si quidem hercle feci: feci nequiter:

M. Redi modo huc intro. monebo si quidem meministi minus.

Se. Hercle opinor potius uobis credam quod uos dicitis

Sed uxor da uiro hanc ueniam: miryna ora cleostratam.

Si unq̄ post hac aut amasso cassinam aut occesso modo.

Ne autem eam amasso: si ego unq̄ adeo posthac tale admisero:

Nulla causa est quin pendente me uxor uirgis uerberes.

M. Censeo ecastor ueniam hanc dandam: faciam ut iubes

Propter eā rem hāc tibi nūc rem ueniā minus grauate prospero

Hanc ex longa longiorem ni faciamus fabulam.

Se. Non irata es. M. non sum irata. Se. tuæ fidei credo. M. meæ.

Subicitare.

Tene. hic myrina loq̄t. Libet. Cleostrata loq̄t. Mihi qdē. chalīn⁹ irrisorie loq̄ debet: quē p noua nupta positū nullū minuit. Ex proximo. Alcesimī scilicet. Theuturnico. ueluti mercuriali: quia theutates mercurius dicit. Lactantius libro primo diuinarū institutionū. Erat lex apud thauros in hu manā & feram gentem ubi dianæ hospites imolarent: & id sacrificiū multis temporibus celebratū est Galli esum atq̄ Theutatē humano cruore placabāt. Hircus unctus nausea. omnis eruditorum co hors cute tenus inspicit hæc plautina uerba: ceterum sentio ex hoc aristophanis loco de prompta.

Theutates  
Mercurius.

- Se: Lepidorem uxorem nemo quisq̄ q̄ ego habeo hanc habet  
 M. Age tu redde huic scipionem & pallium. Vi. tene. libet.  
 Mihi quidem edepol insignite facta est magna iniuria  
 Duobus nupsi: neuter fecit: quod nouæ nuptæ solet.  
 Pectatores quod futurū est int' id memorabim'  
 f Hæc cassina huius reperiet filia esse ex pximo.  
 Eaq̄ nubet theuturnico nostro herili filio.  
 Nunc nos æquum est manib⁹ meritam mercedem dare.  
 Qui faxit clam uxorē ducat semper scortū quod uiolet.  
 Verum qui non manibus clare quantū poterit plauserit  
 Ei pro scorto supponetur hircus unctus nausea.

πινθωσδιεν θωσ  
 περὶ τραγῳ τὸν πι  
 ντα. hoc est incrus  
 stabim⁹ te ueluti na  
 rē hircinā confue  
 runt. uerba iterpre  
 tis Aristophāis hæc  
 sunt. mynthon alit  
 quidē odoriferā her  
 bam: alii uerticillā  
 hoc est iuvya: ut ē  
 in comica dictione:  
 alii spetiem floris in  
 stercore nascentis  
 quo gaudent hirci:  
 alias mīnthus dicit  
 stercus caprarum:  
 quando enim tragī  
 in febrē incident;  
 in febrē incident;